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kategori: PDF
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Vlerësimi i vlerësimit:







Faqja Zyrtare: novaPDF
Wikipedia: novaPDF
Përshkrim
novaPDF – një software për të krijuar fotografi me cilësi të lartë PDF. Software është ndërtuar në sistemin operativ në formën e printer virtual që është shfaqur në listën e printera instaluar. novaPDF mbështet punën me shumicën e llojeve të njohura të dosjeve të cilat mund të jenë të shtypura në format PDF të çdo aplikim zyre. novaPDF automatikisht kryen specifikuar konvertimin e të dhënave në dosjen në përputhje me parametrat e vendosura nga profilin e përdoruesit. Software mundëson për të kufizuar qasjen në dosjet PDF me anë të fjalëkalimit dhe të konfirmojë vërtetësinë apo integritetin e dokumentit me nënshkrimin tuaj dixhital. Gjithashtu novaPDF është në gjendje për të kryer operacionet e grupit me dokumente dhe të përdorin një printer të përbashkët virtuale e programeve në disa kompjutera.
Karakteristikat kryesore:
	Konvertimi i shumicës së llojeve të skedarëve në formatin PDF
	konvertimit automatike e dosjeve në përputhje me mundësitë e krijuara
	Mbështetja e metodave të ndryshme compression
	mbrojtjen fjalëkalimin për PDF files
	Performanca e operacioneve të grupit
	Dërgimi i PDF files me e-mail
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Shkarko
 novaPDF



Kliko në butonin e gjelbër për të filluar shkarkimin




Shkarkimi ka filluar, kontrolloni dritaren e shkarkimit të shfletuesit tuaj. Nëse ka disa probleme, klikoni butonin një herë më shumë, ne përdorim metoda të ndryshme të shkarkimit.









Softueri i asociuar





doPDF


Pa pagesë
doPDF – një program konverton tekstin dhe skedarët grafikë në format PDF duke përdorur një printer virtual të krijuar në mënyrë të pavarur.








Komente mbi novaPDF



novaPDF software të lidhura






Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – një program për të krijuar dhe punuar me skedarët PDF. Softueri mbështet krijimin e skedarëve PDF nga çdo aplikacion që përmban funksionin e printimit.










PrimoPDF









Mjet për të kthyer fotografi në formatin PDF. Software përmban një gamë të gjerë të mjeteve të cilat në masë të madhe zgjeruar mundësitë e punës me PDF files.










SlimPDF Reader









Ky është një nga shikuesit më të vegjël PDF që mbështet funksionet dhe mjetet standarde për navigim të lehtë përmes faqeve PDF.










Foxit Reader









Foxit Reader – një program për të parë dhe shtypur skedarët në formatin PDF. Softueri mbështet një cilësi të shpejtë të punës dhe konsumon burime minimale të sistemit.










Polaris Office









Software punon me zyra dosjet e formateve të ndryshme dhe ka një funksionalitet të rëndësishëm dhe përmban një sërë templates në dispozicion.










Wink









Software për të krijuar mësime dhe prezantimet. I softuerëve ka shumë karakteristika të dobishme dhe mundëson për të përdorur imazhin fotografi të formateve të ndryshme.








     



Shihni më shumë programe




Softueri popullor










Proteus









Mjet për të hartuar dhe konfigurimin e pajisjeve elektronike. Software ju lejon të krijoni një qark në redaktorin grafik dhe për të kryer testimin.














ProShow Producer









Software krijon profesionale dhe me cilësi të lartë një slideshows. Gjithashtu ajo mbështet shumë formate media dhe efekte të ndryshme grafike apo të shëndosha.










UNetbootin









Software të instaluar sistemin operativ Linux në flash drive apo hard drive. Software mbështet shumica e shpërndarjeve Linux, me versione të ndryshme të sistemeve.









Shihni më shumë programe










biskota
Politika e privatësisë
Kushtet e përdorimit

reagim: 



Ndrysho gjuhën

Shqip
English
Italiano

Ελληνικά
Türkçe
Українська

Français


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Македонски

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ


Norsk
Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











